

**CITY OF GALLUP**  
**PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**  
 BID NO. 1614      BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

1 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
1	E5034	Anchor, Helix Assembly 10" Diameter F/1" Diameter Rod, 10,000 ft. lb.	24 ea	41.16 987.84	37.94 910.56	No Bid	No Bid	40.25 966.00
2	E5044	Arrestor Lighting 9/10 KV 0-6000 ft. Altitude w/Brackets	30 ea	30.17 905.10	34.35 1,030.50	42.19 1,265.70	No Bid	25.65 769.50
3	E5049	Arrestor Elbow Surge for 15KV Class Loadbreak System, 8.4 MVOC, Arrestor Rating 10KV	75 ea	No Bid	59.09 4,431.75	No Bid	No Bid	54.25 4,068.75
4	E5059	Base Aluminum F/30' & 40' Aluminum Street Light Poles, 20" High w/Hardware	12 ea	416.67 5,000.04	2105.00 25,260.00	No Bid	No Bid	380.00 4,560.00
5	E5120	Bolt Machine 5/8" x 12" Galvanized 6" Thread Length	150 ea	1.09 163.50	1.07 160.50	No Bid	No Bid	0.98 147.00
6	E5121	Bolt Machine 5/8" x 14" Galvanized 6" Thread Length	150 ea	1.24 186.00	1.20 180.00	No Bid	No Bid	1.15 172.50
7	E5143	Bolt Ovaley 5/8" x 12" Galvanized 6" Thread Length	100 ea	3.18 318.00	2.75 275.00	No Bid	No Bid	2.99 299.00
8	E5766	Locknut Galvanized 5/8"	1,000 ea	0.19 190.00	0.23 230.00	No Bid	No Bid	0.19 190.00
9	E5822	Nut Ovaley 5/8" Galvanized	150 ea	1.65 247.50	1.61 241.50	No Bid	No Bid	1.52 228.00
10	E5825	Nut, Thimble Eye 1" Diameter Twineye	50 ea	8.05 402.50	5.95 297.50	No Bid	No Bid	6.65 332.50
11	E6178	Washer Square Flat 2 1/4" x 2 1/4" x 3/16", 11/16" Hole Diameter (5/8")	800 ea	0.25 200.00	0.25 200.00	No Bid	No Bid	0.22 176.00
12	E6183	Washer Square Curved 3" x 3" x 1/4", 11/16" Hole for 5/8" Bolt	100 ea	0.80 4,978.00	0.71 71.00	No Bid	No Bid	0.76 76.00
13	E5160	Box Junction Underground Polyethylene w/Lid & Hardware, Color: Green to say "Electric"	30 ea	51.00 1,530.00	52.91 1,587.30	No Bid	No Bid	No Bid

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

2 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
14	E6285	Box Junction Traffic Rated w/Lid & Hardware; Lid to say "Electric"	10 ea	126.35 1,263.50	122.05 1,220.50	No Bid	No Bid	270.00 2,700.00
15	E5174	Bracket, Mounting for Termination for Cable O.D. 0.80-1.25	25 ea	17.31 432.75	10.97 274.25	No Bid	No Bid	10.05 251.25
16	E5176	Bracket, Mounting for Terminal 3-Phase Fiberglass Rod w/Aluminum Casting & Hardware	25 ea	95.45 2,386.25	134.50 3,362.50	No Bid	No Bid	109.75 2,743.75
17	E5177	Bracket, Utility Pole Plated for 2"-6" GRC Conduit & All Hardware	25 ea	39.42 985.50	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
18	E5200	Braces Wood Crossarm 18" x 60" FIR #6 Pressure Treated Pent., Reversible Apitong Braces	60 ea	14.86 891.60	13.51 810.60	No Bid	No Bid	13.72 823.20
19	E5201	Braces Wood Crossarm 30" x 60", For 10' Crossarm, Reversible Apitong Braces	25 ea	16.31 407.75	13.67 341.75	No Bid	No Bid	21.75 543.75
20	E5415	Crossarm Wood Treated 8 ft.	100 ea	No Bid	29.50 2,950.00	No Bid	No Bid	28.75 2,875.00
21	E5212	Cap Shorting PE Control Receptacle 105-277 Volt	100 ea	3.71 371.00	3.50 350.00	No Bid	No Bid	3.35 335.00
22	E5217	Cell P.E. Control 120 Volt w/Surge Protector	250 ea	6.47 1,617.50	6.11 1,527.50	No Bid	No Bid	4.13 1,032.50
23	E5218	Cell P.E. Control 240 Volt w/Surge Protector	250 ea	7.47 1,867.50	7.05 1,762.50	No Bid	No Bid	4.13 1,032.50
24	E5250	Cable Cleaning Prep Kit	300 ea	11.45 3,435.00	7.20 2,160.00	No Bid	No Bid	7.43 2,229.00
25	E5255	Clamp Wedge 2-6 ACSR	250 ea	1.08 270.00	1.25 312.50	No Bid	No Bid	1.05 262.50
26	E5256	Clamp Wedge 2/0 STR. -2 SOL	100 ea	1.72 172.00	2.08 208.00	No Bid	No Bid	1.66 166.00

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

3 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
27	E5277	Conduit Electrical PVC, 2" x 20' Belled One End, SCH-40, Heavy w/All Gray NEMA TC-2 & UL-651	2,000 ea	60.02 1,200.40	0.56 1,120.00	No Bid	No Bid	No Bid
28	E5273	Conduit Electrical PVC, 4" x 20' Belled One End, SCH-40, Heavy w/All Gray NEMA TC-2 & UL-651	1,000 ea	158.82 1,588.20	1.43 1,430.00	No Bid	No Bid	No Bid
29	E5286	Conduit Rigid Galvanized 2" X 10' w/Coupling GRC	100 ea	443.61 443.61	4.16 416.00	No Bid	No Bid	2.90 290.00
30	E5294	Connector WR-7 F/AL & CU. Wide Range Tap, 5/8" Die 6-3 ACSR to 14-8 STR	150 ea	0.30 45.00	0.26 39.00	No Bid	No Bid	0.22 33.00
31	E5296	Connector WR-159 F/AL & CU. Wide Range Tap, 6-2 ACSR to 6-1 STR "0" Die	150 ea	0.41 61.50	0.32 48.00	No Bid	No Bid	0.34 51.00
32	E5297	Connector WR-189 F/AL. & CU. Wide Range Tap 3-1/0 ACSR to 2-2/0 STR "0" Die	500 ea	0.45 225.00	0.39 195.00	No Bid	No Bid	0.33 165.00
33	E5298	Connector WR-279 F/AL. CU. Wide Range Tap 1-2/0 ACSR to 1/0-3/0 STR "D" Dies	250 ea	0.71 177.50	0.62 155.00	No Bid	No Bid	0.55 137.50
34	E5299	Connector WR-289 F/AL. CU. Wide Range Tap 1/0-2/0 ACSR to 6-1 STR "D" Dies	100 ea	0.74 74.00	0.69 69.00	No Bid	No Bid	0.56 56.00
35	E5342	Connector Squeeze-On Copper 6-4 SOL to 6-4 SOL. "B" Dies	200 ea	1.04 208.00	0.80 160.00	No Bid	No Bid	1.15 230.00
36	E6284	Sleeve Service Entrance Red #2 STR #2ACSR to Orange #4 STR #4 ACSR	100 ea	0.34 34.00	0.32 32.00	No Bid	No Bid	0.38 38.00
37	E5480	Deadend For Guy Wire, Short Bail w/Rigid Stainless Steel Bail for Eyes and Hooks	100 ea	12.89 1,289.00	14.57 1,457.00	No Bid	No Bid	11.75 1,175.00
38	E5481	Deadend for Guy Wire, Long Bail w/Rigid Stainless Steel Bail for Strain Insulators	100 ea	17.31 1,731.00	15.09 1,509.00	No Bid	No Bid	16.75 1,675.00

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

4 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
39	E5523	BIL. Terminals F/AL/CU Leak Dist. 11" Miniter Handle 200 AMPS Fuse Tube	150 ea	No Bid	54.45 8,167.50	No Bid	No Bid	48.00 7,200.00
40	E5573	Fuse Holder, Gould Midget 600V-30A (1) Pole Inline	200 ea	19.71 3,942.00	11.43 2,286.00	No Bid	No Bid	10.00 2,000.00
41	E5626	Dual Voltage w/PE Control Receptacle, Glass Lens w/2 sided Visor	30 ea	176.42 5,292.60	282.36 8,470.80	No Bid	No Bid	265.00 7,950.00
42	E5635	LED S/L Fixture w/PE 64W 8500 Lumen NOM 120-277V	75 ea	230.86 17,314.50	272.75 20,456.25	No Bid	No Bid	223.50 16,762.50
43	E5637	LED S/L Fixture 120-277V 107W Type III w/Photocontrol Rec.	35 ea	436.88 15,290.80	No Bid	No Bid	No Bid	423.00 14,805.00
44	E5639	LED S/L Fixture w/PE REC 400W Multi-Tap 240V Glass	50 ea	436.88 21,844.00	448.88 22,444.00	No Bid	No Bid	No Bid
45	E5640	LED S/L Fixture 400W/480V Lighting W/O PE REC	20 ea	450.86 9,017.20	482.96 9,659.20	No Bid	No Bid	436.00 8,720.00
46	E5649	Guy Guard Polyethylene 8' Yellow	50 ea	6.33 316.50	3.27 163.50	No Bid	No Bid	3.15 157.50
47	E5659	Helix Style Streelight Foundation 6" x 5', 1" x 12" Base Plate	10 ea	280.47 2,804.70	272.75 2,727.50	No Bid	No Bid	No Bid
48	E5665	Insulator Suspension Dead-End 4-Shed 15KV, Tongue & Clevis, Unibody Construction End Fittings	150 ea	8.24 1,236.00	8.68 1,302.00	No Bid	No Bid	8.95 1,342.50
49	E5666	Insulator Suspension Dead-End 15KV Unibody 8-Shed Tongue & Clevis, 10,000 lb Tension	50 ea	12.78 639.00	11.29 564.50	No Bid	No Bid	17.00 850.00
50	E5673	Insulator Pin Type Polymer 15KV F-Neck Tie Top ANSI Class 55-4	250 ea	3.22 805.00	4.55 1,137.50	No Bid	No Bid	4.25 1,062.50
		Insulator Strain Fiberglass 8' w/Wheel Clevis-Clevis End Fittings	30	29.27	26.34	No	No	28.00

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

5 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
51	E5684	21,000 lbs min	ea	878.10	790.20	Bid	Bid	840.00
52	E5800	Meter WattHour Bottom Connect 4 Wire WYE/Delta 120-480 Volt 2.5 AMP CI-20 3-Phase 60 Cycles	15 ea	346.63 5,199.45	339.00 5,085.00	No Bid	No Bid	No Bid
53	E5811	Meter WattHour Socket Connect 4-Wire 3-Phase 120-480 Volt CL-200 30 AMP to Include Programming	20 ea	266.41 5,328.20	271.00 5,420.00	No Bid	No Bid	170.00 3,400.00
54	E5814	Meter WattHour Socket connect 3-Wire, 240 Volt, 30 AMP CL-200, 60 Cycles Form 25	100 ea	51.74 5,174.00	50.00 5,000.00	No Bid	No Bid	No Bid
55	E6286	MeterBase Adapter	20 ea	100.22 2,004.40	102.00 2,040.00	No Bid	No Bid	102.50 2,050.00
56	E5831	Pin Low Voltage Western Union	150 ea	3.98 597.00	3.82 573.00	No Bid	No Bid	3.56 534.00
57	E5832	Pin Pole Top 24"	50 ea	17.56 878.00	11.90 595.00	No Bid	No Bid	18.75 937.50
58	E5840	Pole Aluminum Streetlight 25' Wall Thickness .188 Taper 7" to 4.5" Base w/4' Arm	12 ea	No Bid	815.00 9,780.00	No Bid	No Bid	790.00 9,480.00
59	E5849	Pole Wood Power Line 35'	12 ea	547.37 6,568.44	401.00 4,812.00	No Bid	771.87 9,262.44	400.00 4,800.00
60	E5850	Pole Wood Power Line 40'	12 ea	672.63 8,071.56	516.00 6,192.00	No Bid	927.27 11,127.24	516.00 6,192.00
61	E5851	Pole Wood Power Line 45'	12 ea	930.53 11,166.36	722.00 8,664.00	No Bid	1081.70 12,980.40	722.00 8,664.00
62	E5866	Plug Stand-Off	25 ea	No Bid	29.11 727.75	No Bid	No Bid	27.00 675.00
63	E5843	Pedestal Secondary Low Voltage Fiberglass	12 ea	127.95 1,535.40	114.50 1,374.00	No Bid	No Bid	103.25 1,239.00

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

6 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
64	E5872	Receptacle Dead-end Mates w/#1601A3R Bushing & 163 Series Junctions	40 ea	No Bid	20.35 814.00	No Bid	No Bid	20.00 800.00
65	E5873	Loadbreak w/Test Point. AL/CU. Insulation DIA. .760-.950 F/220 MIL Cable	25 ea	No Bid	24.43 610.75	No Bid	No Bid	21.77 544.25
66	E5875	Loadbreak w/Test Point AL/CU Insulation DIA .980-1.180 F/220 MIL Cable	35 ea	No Bid	28.08 982.80	No Bid	No Bid	26.50 927.50
67	E5908	Rod, Anchor 1" DIA x 7' Long F/Helix Anchor	25 ea	22.48 562.00	19.15 478.75	No Bid	No Bid	21.25 531.25
68	E6023	Tape Electrical Weatherproof 3/4" x .007 x 66' Vinly Plastic 600Volt	600 ea	3.99 2,394.00	3.69 2,214.00	No Bid	No Bid	3.47 2,082.00
69	E6025	Tape Vinyl High Voltage 3/4" x 3' Linerless Rubber Splicing	60 ea	11.52 691.20	7.34 440.40	No Bid	No Bid	7.75 465.00
70	E6036	Terminator, Outdoor #2-STR. 15KV Concentric Neutral Copper/Aluminim	18 ea	55.08 991.44	43.50 783.00	No Bid	No Bid	57.00 1,026.00
71	E6115	Transformer, Current Padmount 200:5/RF 4, 600VAC, 10KV BIL	18 ea	89.78 1,616.04	79.90 1,438.20	No Bid	No Bid	95.00 1,710.00
72	E6283	Transformer Current Padmount 100:5/RF4, 600 VAC 10KV BIL	12 ea	197.82 2,373.84	96.40 1,156.80	No Bid	No Bid	95.00 1,140.00
73	E6151	Transformer Pad, Single Phase Pad Mount 48" x 42" x 4" (DxWxH)	10 ea	215.19 2,151.90	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
74	E6159	Single-Phase Sectionalizing Cabinet Complete W/4-Pt Junction 200AMP	10 ea	728.90 7,289.00	625.00 6,250.00	No Bid	No Bid	560.00 5,600.00
75	E6160	Three Phase Sectionalizing Cabinet Complete W/3-4 Point Junctions 15KV, 200AMP	10 ea	1583.88 15,838.80	1260.00 12,600.00	No Bid	No Bid	1155.00 11,550.00
		Stud Mount Transformer Connector (Type B) for AL or CU Slip Type	30	8.24	8.75	No	No	7.88

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

7 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	Quantity	Border States	Western United Electric Supply	Siemens Energy, Inc.	Arizona Sun Sales	WESCO
76	E6188	(Type-RLSS) for AL or CU Slip Type Cond. Range 350-10	ea	247.20	262.50	Bid	Bid	236.40
77	E6190	Stud Mount Transformer Connector (Type-RLSS) for AL or CU Slip Type Cond. Range 500-10	30 ea	17.91 537.30	17.90 537.00	No Bid	No Bid	17.13 513.90
78	E6208	Wire #2-AWG Ethylene Propylene Rubber (EPR) Underground Cable 15KV	5,000 ft	1689.74 8,448.70	1.76 8,800.00	No Bid	No Bid	1600.00 8,000.00
79	E6209	Wire 4/0 AWG Ethylene Propylene Rubber (EPR) Underground Cable 15KV	5,000 ft	2417.14 12,085.70	2.53 12,650.00	No Bid	No Bid	2200.00 11,000.00
80	E6219	Wire Aluminum Triplex #2 7-STR XLP 600V ACSR Neutral Messenger in 500' Coils	2,500 ft	498.58 1,246.45	0.50 1,250.00	No Bid	No Bid	490.00 1,225.00
81	E6216	Wire Aluminum Triplex #2/0 19-STR #1 ACSR Neutral Messenger PE Insul 600V	5,000 ft	852.78 4,263.90	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid
82	E6215	Wire Aluminum Triplex #2 Cockle 7-STR XLP 600 Volt, ACSR Neutral Messenger	5,000 ft	502.61 2,513.05	0.50 2,500.00	No Bid	No Bid	490.00 2,450.00
83	E6279	Wire Steel Guy 3/8 Galvanized Extra High Strength Grade C Galvanizing	5,000 ft	625.00 3,125.00	0.30 1,500.00	No Bid	No Bid	350.00 1,750.00
84	E5859	Connector, PTF Reducer/Adapter 1" to 5/8" Clear Plated ALU	12 ea	3.42 41.04	3.80 45.60	No Bid	No Bid	4.50 54.00
85	E5171	Blade, Transformer Threaded 6-Hole Electro-Tin Plated F/AL&CU Conductors	6 ea	34.81 208.86	74.55 447.30	No Bid	No Bid	75.00 450.00
86	E5173	Blade, Switch 15KV 3-Phase 1200 AMP 61 KA Momentary .110KV BIL w/Switch Handle & All Hardware	6 ea	4814.43 28,886.58	4920.00 29,520.00	No Bid	No Bid	No Bid
		<b>ACKNOWLEDGEMENT OF AMENDMENTS</b>		Yes No	Yes No	Yes No	Yes No	Yes No

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

<b>Item No.</b>	<b>Stock No.</b>	<b>Items and Descriptions</b>	<b>Quantity</b>	<b>Border States</b>	<b>Western United Electric Supply</b>	<b>Siemens Energy, Inc.</b>	<b>Arizona Sun Sales</b>	<b>WESCO</b>
		<b>NM RESIDENTS CERTIFICATE</b>		Yes	Yes	Yes	Yes	Yes
		<b>NM VETERANS CERTIFICATE</b>		No	No	No	No	No
		<b>DELIVERY DATE:</b>		9-11 weeks	8-12 weeks	9-11 weeks	9-11 weeks	As noted
		<b>TERMS:</b>		Net 30	Net 30	Net 30	Net 30	Net 30
		<b>F.O.B. POINT:</b>		Destination	Destination	Destination	Destination	Destination



**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

9 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
1	E5034	Anchor, Helix Assembly 10" Diameter F/1" Diameter Rod, 10,000 ft. lb.	84.70 2,032.80	47.25 -	No Bid		=AWARDED =NON RESPONSIVE
2	E5044	Arrestor Lighting 9/10 KV 0-6000 ft. Altitude w/Brackets	48.76 1,462.80	28.86 -	No Bid		=TOTAL ALL OR NONE Items 5-7
3	E5049	Arrestor Elbow Surge for 15KV Class Loadbreak System, 8.4 MVOC, Arrestor Rating 10KV	103.52 7,764.00	70.25 5,268.75	No Bid		Items 30-34 Items 42-45
4	E5059	Base Aluminum F/30' & 40' Aluminum Street Light Poles, 20" High w/Hardware	No Bid	368.50 4,422.00	No Bid		Items 59-61 Items 64-66
5	E5120	Bolt Machine 5/8" x 12" Galvanized 6" Thread Length	1.95 292.50	1.16 174.00	No Bid		Items 71-72 Items 74-75
6	E5121	Bolt Machine 5/8" x 14" Galvanized 6" Thread Length	2.15 322.50	1.28 192.00	No Bid		Items 76-77
7	E5143	Bolt Ovaley 5/8" x 12" Galvanized 6" Thread Length	4.49 449.00	3.29 329.00	No Bid		-
8	E5766	Locknut Galvanized 5/8"	0.16 160.00	0.21 210.00	No Bid		-
9	E5822	Nut Ovaley 5/8" Galvanized	1.25 187.50	1.81 271.50	No Bid		-
10	E5825	Nut, Thimble Eye 1" Diameter Twineye	12.63 631.50	7.25 362.50	No Bid		-
11	E6178	Washer Square Flat 2 1/4" x 2 1/4" x 3/16", 11/16" Hole Diameter (5/8")	0.45 360.00	0.27 216.00	No Bid		-
12	E6183	Washer Square Curved 3" x 3" x 1/4", 11/16" Hole for 5/8" Bolt	0.63 63.00	0.85 85.00	No Bid		
13	E5160	Box Junction Underground Polyethylene w/Lid & Hardware, Color: Green to say "Electric"	46.85 1,405.50	63.00 1,890.00	No Bid		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

10 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
14	E6285	Box Junction Traffic Rated w/Lid & Hardware; Lid to say "Electric"	No Bid	295.00 2,950.00	No Bid		
15	E5174	Bracket, Mounting for Termination for Cable O.D. 0.80-1.25	15.27 381.75	15.27 381.75	No Bid		
16	E5176	Bracket, Mounting for Terminal 3-Phase Fiberglass Rod w/Aluminum Casting & Hardware	154.10 3,852.50	108.00 2,700.00	No Bid		
17	E5177	Bracket, Utility Pole Plated for 2"-6" GRC Conduit & All Hardware	91.20 2,280.00	No Bid	No Bid		
18	E5200	Braces Wood Crossarm 18" x 60" FIR #6 Pressure Treated Pent., Reversible Apitong Braces	20.50 1,230.00	16.05 963.00	No Bid		
19	E5201	Braces Wood Crossarm 30" x 60", For 10' Crossarm, Reversible Apitong Braces	33.75 843.75	19.00 475.00	No Bid		
20	E5415	Crossarm Wood Treated 8 ft.	No Bid	30.99 3,099.00	No Bid		
21	E5212	Cap Shorting PE Control Receptacle 105-277 Volt	No Bid	3.75 375.00	No Bid		
22	E5217	Cell P.E. Control 120 Volt w/Surge Protector	8.05 2,012.50	5.90 1,475.00	No Bid		
23	E5218	Cell P.E. Control 240 Volt w/Surge Protector	8.05 2,012.50	5.90 1,475.00	No Bid		
24	E5250	Cable Cleaning Prep Kit	1.02 306.00	9.55 2,865.00	No Bid		
25	E5255	Clamp Wedge 2-6 ACSR	2.50 625.00	1.34 335.00	No Bid		
26	E5256	Clamp Wedge 2/0 STR. -2 SOL	3.07 307.00	2.19 219.00	No Bid		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

11 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
27	E5277	Conduit Electrical PVC, 2" x 20' Belled One End, SCH-40, Heavy w/All Gray NEMA TC-2 & UL-651	0.59 1,180.00	0.85 1,700.00	No Bid		
28	E5273	Conduit Electrical PVC, 4" x 20' Belled One End, SCH-40, Heavy w/All Gray NEMA TC-2 & UL-651	1.57 1,570.00	1.85 1,850.00	No Bid		
29	E5286	Conduit Rigid Galvanized 2" X 10' w/Coupling GRC	5.04 504.00	No Bid	No Bid		
30	E5294	Connector WR-7 F/AL & CU. Wide Range Tap, 5/8" Die 6-3 ACSR to 14-8 STR	0.58 87.00	0.39 58.50	No Bid		
31	E5296	Connector WR-159 F/AL & CU. Wide Range Tap, 6-2 ACSR to 6-1 STR "0" Die	0.58 87.00	0.46 69.00	No Bid		
32	E5297	Connector WR-189 F/AL. & CU. Wide Range Tap 3-1/0 ACSR to 2-2/0 STR "0" Die	0.58 290.00	0.49 245.00	No Bid		
33	E5298	Connector WR-279 F/AL. CU. Wide Range Tap 1-2/0 ACSR to 1/0-3/0 STR "D" Dies	0.92 230.00	0.75 187.50	No Bid		
34	E5299	Connector WR-289 F/AL. CU. Wide Range Tap 1/0-2/0 ACSR to 6-1 STR "D" Dies	1.00 100.00	0.83 83.00	No Bid		
35	E5342	Connector Squeeze-On Copper 6-4 SOL to 6-4 SOL. "B" Dies	1.74 348.00	1.12 224.00	No Bid		
36	E6284	Sleeve Service Entrance Red #2 STR #2ACSR to Orange #4 STR #4 ACSR	1.00 100.00	0.48 48.00	No Bid		
37	E5480	Deadend For Guy Wire, Short Bail w/Rigid Stainless Steel Bail for Eyes and Hooks	18.58 1,858.00	11.72 1,172.00	No Bid		
38	E5481	Deadend for Guy Wire, Long Bail w/Rigid Stainless Steel Bail for Strain Insulators	22.35 2,235.00	16.49 1,649.00	No Bid		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

12 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
39	E5523	BIL. Terminals F/AL/CU Leak Dist. 11" Miniter Handle 200 AMPS Fuse Tube	No Bid	67.25 10,087.50	No Bid		
40	E5573	Fuse Holder, Gould Midget 600V-30A (1) Pole Inline	20.25 4,050.00	9.75 1,950.00	No Bid		
41	E5626	Dual Voltage w/PE Control Receptacle, Glass Lens w/2 sided Visor	No Bid	283.00 8,490.00	No Bid		
42	E5635	LED S/L Fixture w/PE 64W 8500 Lumen NOM 120-277V	No Bid	206.40 15,480.00	No Bid		
43	E5637	LED S/L Fixture 120-277V 107W Type III w/Photocontrol Rec.	No Bid	296.75 10,386.25	No Bid		
44	E5639	LED S/L Fixture w/PE REC 400W Multi-Tap 240V Glass	No Bid	408.00 20,400.00	No Bid		
45	E5640	LED S/L Fixture 400W/480V Lighting W/O PE REC	No Bid	436.00 8,720.00	No Bid		
46	E5649	Guy Guard Polyethylene 8' Yellow	5.10 255.00	3.45 172.50	No Bid		
47	E5659	Helix Style Streelight Foundation 6" x 5', 1" x 12" Base Plate	No Bid	296.00 2,960.00	No Bid		
48	E5665	Insulator Suspension Dead-End 4- Shed 15KV, Tongue & Clevis, Unibody Construction End Fittings	18.35 2,752.50	9.75 1,462.50	No Bid		
49	E5666	Insulator Suspension Dead-End 15KV Unibody 8-Shed Tongue & Clevis, 10,000 lb Tension	25.94 1,297.00	13.44 672.00	No Bid		
50	E5673	Insulator Pin Type Polymer 15KV F- Neck Tie Top ANSI Class 55-4	8.75 2,187.50	6.00 1,500.00	No Bid		
		Insulator Strain Fiberglass 8' w/Wheet Clevis-Clevis End Fittings	43.41	29.99	No		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

13 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
51	E5684	21,000 lbs min	1,302.30	899.70	Bid		
52	E5800	Meter WattHour Bottom Connect 4 Wire WYE/Delta 120-480 Volt 2.5 AMP CI-20 3-Phase 60 Cycles	No Bid	No Bid	No Bid		
53	E5811	Meter WattHour Socket Connect 4-Wire 3-Phase 120-480 Volt CL-200 30 AMP to Include Programming	No Bid	No Bid	No Bid		
54	E5814	Meter WattHour Socket connect 3-Wire, 240 Volt, 30 AMP CL-200, 60 Cycles Form 25	No Bid	No Bid	No Bid		
55	E6286	MeterBase Adapter	No Bid	110.00 2,200.00	No Bid		
56	E5831	Pin Low Voltage Western Union	3.82 573.00	4.25 637.50	No Bid		
57	E5832	Pin Pole Top 24"	8.29 414.50	18.20 910.00	No Bid		
58	E5840	Pole Aluminum Streetlight 25' Wall Thickness .188 Taper 7" to 4.5" Base w/4' Arm	No Bid	No Bid	No Bid		
59	E5849	Pole Wood Power Line 35'	611.77 7,341.24	404.00 4,848.00	520.00 6,240.00		
60	E5850	Pole Wood Power Line 40'	751.77 9,021.24	520.00 6,240.00	639.00 7,668.00		
61	E5851	Pole Wood Power Line 45'	1040.00 12,480.00	726.00 8,712.00	884.00 10,608.00		
62	E5866	Plug Stand-Off	48.23 1,205.75	31.00 775.00	No Bid		
63	E5843	Pedestal Secondary Low Voltage Fiberglass	No Bid	119.00 1,428.00	No Bid		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

14 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
64	E5872	Receptacle Dead-end Mates w/#1601A3R Bushing & 163 Series Junctions	35.29 1,411.60	19.50 780.00	No Bid		
65	E5873	Loadbreak w/Test Point. AL/CU. Insulation DIA. .760-.950 F/220 MIL Cable	348.23 8,705.75	31.50 787.50	No Bid		
66	E5875	Loadbreak w/Test Point AL/CU Insulation DIA .980-1.180 F/220 MIL Cable	348.23 12,188.05	33.50 1,172.50	No Bid		
67	E5908	Rod, Anchor 1" DIA x 7' Long F/Helix Anchor	40.65 1,016.25	29.50 737.50	No Bid		
68	E6023	Tape Electrical Weatherproof 3/4" x .007 x 66' Vinly Plastic 600Volt	3.99 2,394.00	3.79 2,274.00	No Bid		
69	E6025	Tape Vinyl High Voltage 3/4" x 3' Linerless Rubber Splicing	11.52 691.20	10.73 643.80	No Bid		
70	E6036	Terminator, Outdoor #2-STR. 15KV Concentric Neutral Copper/Aluminim	61.63 1,109.34	58.25 1,048.50	No Bid		
71	E6115	Transformer, Current Padmount 200:5/RF 4, 600VAC, 10KV BIL	128.00 2,304.00	84.00 1,512.00	No Bid		
72	E6283	Transformer Current Padmount 100:5/RF4, 600 VAC 10KV BIL	279.16 3,349.92	188.00 2,256.00	No Bid		
73	E6151	Transformer Pad, Single Phase Pad Mount 48" x 42" x 4" (DxWxH)	195.00 1,950.00	No Bid	No Bid		
74	E6159	Single-Phase Sectionalizing Cabinet Complete W/4-Pt Junction 200AMP	No Bid	656.00 6,560.00	No Bid		
75	E6160	Three Phase Sectionalizing Cabinet Complete W/3-4 Point Junctions 15KV, 200AMP	No Bid	1426.00 14,260.00	No Bid		
		Stud Mount Transformer Connector (Type BLS) for AL or CU Slip Type	No	8.49	No		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

15 of 16 Pages

Item No.	Stock No.	Items and Descriptions	National Electric Supply	Stuart C. Irby	McFarland Cascade		
76	E6188	(Type-RLSS) for AL or CU Slip Type Cond. Range 350-10	Bid	254.70	Bid		
77	E6190	Stud Mount Transformer Connector (Type-RLSS) for AL or CU Slip Type Cond. Range 500-10	No Bid	17.60 528.00	No Bid		
78	E6208	Wire #2-AWG Ethylene Propylene Rubber (EPR) Underground Cable 15KV	1.80 9,000.00	No Bid	No Bid		
79	E6209	Wire 4/0 AWG Ethylene Propylene Rubber (EPR) Underground Cable 15KV	2.48 12,400.00	No Bid	No Bid		
80	E6219	Wire Aluminum Triplex #2 7-STR XLP 600V ACSR Neutral Messenger in 500' Coils	No Bid	72.00 1,800.00	No Bid		
81	E6216	Wire Aluminum Triplex #2/0 19-STR #1 ACSR Neutral Messenger PE Insul 600V	No Bid	1.23 6,150.00	No Bid		
82	E6215	Wire Aluminum Triplex #2 Cockle 7-STR XLP 600 Volt, ACSR Neutral Messenger	No Bid	0.66 3,300.00	No Bid		
83	E6279	Wire Steel Guy 3/8 Galvanized Extra High Strength Grade C Galvanizing	No Bid	0.39 1,950.00	No Bid		
84	E5859	Connector, PTF Reducer/Adapter 1" to 5/8" Clear Plated ALU	No Bid	4.99 59.88	No Bid		
85	E5171	Blade, Transformer Threaded 6-Hole Electro-Tin Plated F/AL&CU Conductors	79.18 475.08	30.25 181.50	No Bid		
86	E5173	Blade, Switch 15KV 3-Phase 1200 AMP 61 KA Momentary .110KV BIL w/Switch Handle & All Hardware	No Bid	No Bid	No Bid		
		<b>ACKNOWLEDGEMENT OF AMENDMENTS</b>	Yes No	Yes No	Yes No		

**CITY OF GALLUP  
PURCHASING DEPARTMENT -- TABULATION SHEET(S)**

BID NO. 1614

BID ON: Electrical Materials, Annual Contract

Open Date: September 9, 2016 at 2:00 P.M. (Local)

16 of 16 Pages

<b>Item No.</b>	<b>Stock No.</b>	<b>Items and Descriptions</b>	<b>National Electric Supply</b>	<b>Stuart C. Irby</b>	<b>McFarland Cascade</b>		
		<b>NM RESIDENTS CERTIFICATE</b>	Yes	Yes	Yes		
		<b>NM VETERANS CERTIFICATE</b>	No	No	No		
		<b>DELIVERY DATE:</b>	9-11 weeks	9-11 weeks	8-12 weeks ARO		
		<b>TERMS:</b>	Net 30	Net 30	Net 30		
		<b>F.O.B. POINT:</b>	Destination	Destination	Destination		